

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 25/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADENI DE LIMA
Data de Publicação: 24/06/2025 08:27:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:28:59
1 - Adaptador Compressao PEAD DN15mm x 1/2"Pol

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Donsen	Modelo: Donsen
Descrição: Adaptador Compressao PEAD DN15mm x 1/2"Pol			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 882,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	178	29.175.860/0001-48	1,47	1,47		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	977	07.965.552/0001-83	3,50	2,10	42,86	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	756	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	118947,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:28:59
2 - Adaptador Compressao PEAD DNÂ?20mm x 3/4" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Polierg	Modelo: Polierg
Descrição: Adaptador Compressao PEAD DNÂ?20mm x 3/4" Pol.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 1.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	679	82.150.483/0001-75	4,16	2,56		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	675	51.659.136/0001-49	2.500,00	2,57	0,39	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	318	29.175.860/0001-48	3,38	2,99	16,34	Sim
4 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	465	07.965.552/0001-83	12,00	7,30	144,15	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	900	05.117.514/0001-45	44,00	44,00	502,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:28:59
3 - Adaptador Compressao PEAD DE63mm x 2â? Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: Polierg	Modelo: Polierg
Descrição: Adaptador Compressao PEAD DE63mm x 2â? Pol.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	691	82.150.483/0001-75	45,46	22,90		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	161	29.175.860/0001-48	24,31	22,99	0,39	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	306	07.965.552/0001-83	42,00	24,00	4,39	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	627	51.659.136/0001-49	2.500,00	199,99	733,29	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	193	05.117.514/0001-45	200,00	200,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:28:59
4 - Adaptador Compressao PP Rosca Macho DE 40mm x 1 1/4" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Donsen	Modelo: Donsen
Descrição: Adaptador Compressao PP Rosca Macho DE 40mm x 1 1/4" Pol.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 268,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	226	29.175.860/0001-48	8,95	8,95		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	681	51.659.136/0001-49	2.500,00	14,99	67,49	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	149	07.965.552/0001-83	23,00	15,00	0,07	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	492	05.117.514/0001-45	108,00	108,00	620,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:28:59
5 - Adaptador Compressao PP Rosca Macho DE32mm x 1" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Polierg	Modelo: Polierg
Descrição: Adaptador Compressao PP Rosca Macho DE32mm x 1" Pol.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 159,60	

CLASSIFICAÇÃO

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	006	82.150.483/0001-75	12,20	7,98		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	281	29.175.860/0001-48	9,64	7,99	0,13	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	350	07.965.552/0001-83	9,64	8,90	11,39	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	604	51.659.136/0001-49	2.500,00	54,99	517,87	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	610	05.117.514/0001-45	55,00	55,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

6 - Adaptador Flange PVC para Caixa de Agua Soldavel x Rosca DNÃ?100mm x 4â? Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: Adaptador Flange PVC para Caixa de Agua Soldavel x Rosca DNÃ?100mm x 4â? Pol.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 174,21	Valor Total: 3.484,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	750	10.942.831/0001-36	212,46	174,21		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	966	07.965.552/0001-83	212,46	175,00	0,45	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	465	51.659.136/0001-49	2.500,00	177,62	1,50	Sim
4 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	673	29.175.860/0001-48	212,46	181,00	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

7 - Adaptador Flange PVC para Caixa de Agua Soldavel x Rosca DNÃ?50mm x 2â? Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Adaptador Flange PVC para Caixa de Agua Soldavel x Rosca DNÃ?50mm x 2â? Pol.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	156	29.175.860/0001-48	24,54	10,00		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	655	07.965.552/0001-83	24,54	14,90	49,00	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	419	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	16678,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENT-SC

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

8 - Adaptador Flange PVC para Caixa de Agua Soldavel x Rosca DN75mm x 3" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Adaptador Flange PVC para Caixa de Agua Soldavel x Rosca DN75mm x 3" Pol.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,98	Valor Total: 659,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	567	51.659.136/0001-49	2.500,00	32,98		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	733	29.175.860/0001-48	140,79	32,99	0,03	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	315	10.942.831/0001-36	140,79	43,31	31,28	Sim
4 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	842	07.965.552/0001-83	140,79	74,00	70,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

9 - Adaptador PP para Tubo PEAD, com Bolsa de Compressao e Rosca Femea de DE63mm x 2" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Donsen	Modelo: Donsen
Descrição: Adaptador PP para Tubo PEAD, com Bolsa de Compressao e Rosca Femea de DE63mm x 2" Pol.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,57	Valor Total: 153,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	814	29.175.860/0001-48	25,57	25,57		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	171	51.659.136/0001-49	2.500,00	49,99	95,50	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	807	07.965.552/0001-83	50,00	50,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

10 - Adaptador PVC com Bolsa Soldavel x Rosca DN75mm x 3" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Adaptador PVC com Bolsa Soldavel x Rosca DN75mm x 3" Pol.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 41,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	757	55.249.515/0001-11	23,71	20,99		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	086	07.965.552/0001-83	42,00	21,00	0,05	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	061	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	11804,76	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

12 - Adaptador PVC para PBA, com Bolsa para Tubo DEFOFO, Junta Elastica (JE), DN 100 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Adaptador PVC para PBA, com Bolsa para Tubo DEFOFO, Junta Elastica (JE), DN 100 mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 1.919,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	753	55.249.515/0001-11	116,71	47,99		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	262	07.965.552/0001-83	116,00	48,00	0,02	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	596	29.175.860/0001-48	116,71	50,00	4,17	Sim
4 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	228	82.150.483/0001-75	102,62	51,31	2,62	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	151	51.659.136/0001-49	2.500,00	79,87	55,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

13 - Adaptador PVC Soldavel Curto DN40mm x 1 1/2" Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Adaptador PVC Soldavel Curto DN40mm x 1 1/2" Pol.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 19,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	419	29.175.860/0001-48	6,32	1,99		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	734	07.965.552/0001-83	6,32	2,40	20,60	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	272	05.117.514/0001-45	6,00	3,30	37,50	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	627	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,47	35,45	Sim
5 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	858	82.150.483/0001-75	8,96	4,48	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

14 - Adaptador Soldavel com Bolsa x Rosca para Registro em PVC 25mm x 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/REGISTRO, EM PVC, DIAMETRO 25MMX 3/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	649	29.175.860/0001-48	0,66	0,40		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	901	07.965.552/0001-83	0,66	0,45	12,50	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	318	55.249.515/0001-11	0,66	0,49	8,89	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	452	05.117.514/0001-45	0,65	0,58	18,37	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	248	51.659.136/0001-49	2.500,00	0,65	12,07	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	069	10.942.831/0001-36	0,66	0,66	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

15 - Adaptador Soldavel Curto com Bolsa e Rosca em PVC 20mm x 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO , EM PVC DIAMETRO 20MMX1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 51,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	735	29.175.860/0001-48	0,39	0,34		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	727	07.965.552/0001-83	0,75	0,35	2,94	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	949	55.249.515/0001-11	0,39	0,39	11,43	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	426	51.659.136/0001-49	2.500,00	0,73	87,18	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	984	05.117.514/0001-45	1,40	0,74	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00

17 - Bucha de Reducao PVC Soldavel Longa DNÃ?25mm x 20mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: AKATO	Modelo: BUCHA
Descrição: Bucha de Reducao PVC Soldavel Longa DNÃ?25mm x 20mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 46,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	797	05.117.514/0001-45	0,46	0,46		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	876	51.659.136/0001-49	2.500,00	1,99	332,61	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	818	07.965.552/0001-83	3,00	2,00	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00
18 - Colar Tomada PEAD DEÃ?32mm x 3/4"Pol

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Polierg	Modelo: Polierg
Descrição: COLAR DE TOMADA DE 32 MM X3/4 POLIERGUE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 464,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	656	82.150.483/0001-75	11,62	5,81		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	813	51.659.136/0001-49	2.500,00	5,99	3,10	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	419	07.965.552/0001-83	6,26	6,00	0,17	Sim
4 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	769	55.249.515/0001-11	6,26	6,18	3,00	Sim
5 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	106	29.175.860/0001-48	6,26	6,19	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	194	05.117.514/0001-45	0,65	0,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:00
20 - Colar Tomada PVC com Travamento/Rosca DEÃ?110mm x 3/4"Pol

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Colar Tomada PVC com Travamento/Rosca DEÃ?110mm x 3/4"Pol			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	469	29.175.860/0001-48	11,23	10,00		Sim
2 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	309	82.150.483/0001-75	21,38	10,69	6,90	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	985	07.965.552/0001-83	11,23	11,00	2,90	Sim
4 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	397	55.249.515/0001-11	11,23	11,22	2,00	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	642	51.659.136/0001-49	2.500,00	21,37	90,46	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	812	05.117.514/0001-45	150,00	150,00	601,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
21 - Colar Tomada PVC com Travamento/Rosca DEÃ?40mm x 3/4"Pol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Colar Tomada PVC com Travamento/Rosca DEÃ?40mm x 3/4"Pol.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	693	07.965.552/0001-83	7,58	5,70		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	672	29.175.860/0001-48	7,58	5,79	1,58	Sim
3 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	130	82.150.483/0001-75	11,66	5,83	0,69	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	808	51.659.136/0001-49	2.500,00	6,99	19,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
23 - Cruzeta PVC/PBA com Bolsas de DN50mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: Cruzeta PVC/PBA com Bolsas de DN50mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	124	07.965.552/0001-83	260,20	24,00		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	383	29.175.860/0001-48	26,02	24,82	3,42	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	068	55.249.515/0001-11	26,02	26,02	4,83	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	390	51.659.136/0001-49	2.500,00	31,80	22,21	Sim
5 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	341	82.150.483/0001-75	63,62	31,81	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
25 - Fita Veda Rosca 18mm x 50m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: LEKAT Modelo: LEKAT
Descrição: Fita Veda Rosca 18mm x 50m
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	568	07.965.552/0001-83	7,00	3,80		Sim
2 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	017	82.150.483/0001-75	7,62	3,81	0,26	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	431	29.175.860/0001-48	4,14	3,84	0,79	Sim
4 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	108	55.249.515/0001-11	4,14	4,14	7,81	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	224	51.659.136/0001-49	2.500,00	7,61	83,82	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	718	05.117.514/0001-45	15,00	15,00	97,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
27 - Joelho 90Â° Misto PVC Bolsa x Rosca DN 25mm x 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: Joelho 90Â° Misto PVC Bolsa x Rosca DN 25mm x 3/4"
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,11 Valor Total: 166,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	835	55.249.515/0001-11	3,46	1,11		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	091	29.175.860/0001-48	3,46	1,12	0,90	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	912	10.942.831/0001-36	3,46	1,81	61,61	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	209	05.117.514/0001-45	3,45	2,20	21,55	Sim
5 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	275	82.150.483/0001-75	4,76	2,38	8,18	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	606	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,75	99,58	Sim
7 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	448	07.965.552/0001-83	11,00	7,80	64,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
28 - Joelho 90Â° Misto PVC Bolsa x Rosca Roscavel DN 25mm x 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: Tigre Modelo: Tigre
Descrição: Joelho 90Â° Misto PVC Bolsa x Rosca Roscavel DN 25mm x 1/2"
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 178,00

CLASSIFICAÇÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	183	29.175.860/0001-48	0,94	0,89		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	358	07.965.552/0001-83	1,50	0,90	1,12	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	541	55.249.515/0001-11	0,94	0,94	4,44	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	453	51.659.136/0001-49	2.500,00	3,99	324,47	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	677	05.117.514/0001-45	4,00	4,00	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
29 - Joelho 90Â° PVC Roscavel Cor Branca DN 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Joelho 90Â° PVC Roscavel Cor Branca DN 1/2"			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	414	29.175.860/0001-48	2,52	0,99		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	598	55.249.515/0001-11	2,52	1,49	50,51	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	786	07.965.552/0001-83	2,52	1,90	27,52	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	680	51.659.136/0001-49	2.500,00	2,12	11,58	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	801	10.942.831/0001-36	2,52	2,13	0,47	Sim
6 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	706	82.150.483/0001-75	4,40	2,20	3,29	Sim
7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	551	05.117.514/0001-45	2,50	2,50	13,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
30 - Joelho 90Â° PVC Roscavel Cor Branca DN 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Joelho 90Â° PVC Roscavel Cor Branca DN 3/4"			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	566	55.249.515/0001-11	2,37	1,48		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	854	29.175.860/0001-48	2,37	1,49	0,68	Sim
3 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	843	82.150.483/0001-75	3,80	1,90	27,52	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	934	51.659.136/0001-49	2.500,00	3,79	99,47	Sim
5 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	929	07.965.552/0001-83	6,50	4,20	10,82	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

6	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	784	05.117.514/0001-45	10,00	10,00	138,10	Sim
---	-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
31 - Joelho 90Â° PVC Soldavel e Roscavel DN 20 mm x 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Joelho 90Â° PVC Soldavel e Roscavel DN 20 mm x 1/2"			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	244	29.175.860/0001-48	2,43	0,74		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	109	55.249.515/0001-11	2,43	0,96	29,73	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	535	07.965.552/0001-83	2,43	0,97	1,04	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	082	51.659.136/0001-49	2.500,00	1,29	32,99	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	083	05.117.514/0001-45	2,40	1,30	0,78	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	694	10.942.831/0001-36	2,43	1,37	5,38	Sim
7 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	513	82.150.483/0001-75	4,08	2,04	48,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
32 - Joelho Branco Esgoto 90Â° DN 100mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Joelho Branco Esgoto 90Â° DN 100mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	289	07.965.552/0001-83	5,23	4,40		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	534	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,44	0,91	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	565	55.249.515/0001-11	5,23	4,64	4,50	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	279	05.117.514/0001-45	5,20	4,75	2,37	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	140	10.942.831/0001-36	5,23	4,82	1,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
33 - Joelho Branco Esgoto 90Â° DN 75mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Joelho Branco Esgoto 90Â° DN 75mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 72,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	813	55.249.515/0001-11	6,01	3,64		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	949	07.965.552/0001-83	6,01	3,65	0,27	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	357	05.117.514/0001-45	6,00	3,67	0,55	Sim
4 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	362	29.175.860/0001-48	6,01	3,73	1,63	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	250	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,32	15,82	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	543	10.942.831/0001-36	6,01	4,33	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
34 - Joelho PVC Roscavel DN50mm 2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Joelho PVC Roscavel DN50mm 2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 99,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	724	29.175.860/0001-48	46,04	9,99		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	348	07.965.552/0001-83	46,04	14,90	49,15	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	212	55.249.515/0001-11	46,04	19,89	33,49	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	060	10.942.831/0001-36	46,04	29,12	46,41	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	702	51.659.136/0001-49	2.500,00	29,71	2,03	Sim
6 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	419	82.150.483/0001-75	67,44	33,72	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:01
35 - Joelho Soldavel 90Â° DN 20mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: AKATO	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelho Soldavel 90Â° DN 20mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 168,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	431	05.117.514/0001-45	1,00	0,42		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	569	55.249.515/0001-11	1,04	0,50	19,05	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	456	29.175.860/0001-48	1,04	0,51	2,00	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	793	10.942.831/0001-36	1,04	0,52	1,96	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	510	51.659.136/0001-49	2.500,00	0,54	3,85	Sim
6 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	910	07.965.552/0001-83	1,04	0,55	1,85	Sim
7 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	193	82.150.483/0001-75	1,24	0,62	12,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
36 - Joelho Soldavel 90Â° DN 32 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Joelho Soldavel 90Â° DN 32 mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 47,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	855	29.175.860/0001-48	1,28	1,19		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	971	55.249.515/0001-11	1,28	1,28	7,56	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	341	51.659.136/0001-49	2.500,00	3,19	149,22	Sim
4 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	162	07.965.552/0001-83	4,80	3,20	0,31	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	829	05.117.514/0001-45	5,00	5,00	56,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
37 - Luva de Correr com Anel para Tubo Soldavel PVC DN 20 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Luva de Correr com Anel para Tubo Soldavel PVC DN 20 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	400	29.175.860/0001-48	6,63	2,50		Sim
2 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	707	82.150.483/0001-75	5,78	2,89	15,60	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	882	55.249.515/0001-11	6,63	3,98	37,72	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	731	51.659.136/0001-49	2.500,00	5,77	44,97	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

5 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	710	07.965.552/0001-83	6,63	6,00	3,99	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	720	10.942.831/0001-36	6,63	6,30	5,00	Sim
7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	256	05.117.514/0001-45	23,00	23,00	265,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
38 - Luva de Correr com Anel para Tubo Soldavel PVC DN 25 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Luva de Correr com Anel para Tubo Soldavel PVC DN 25 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	359	29.175.860/0001-48	5,19	3,99		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	544	55.249.515/0001-11	5,19	4,94	23,81	Sim
3 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	478	82.150.483/0001-75	9,90	4,95	0,20	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	962	51.659.136/0001-49	2.500,00	9,89	99,80	Sim
5 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	859	07.965.552/0001-83	18,00	11,00	11,22	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	452	05.117.514/0001-45	25,00	25,00	127,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
39 - Luva de Correr com Anel para Tubo Soldavel PVC DE32 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Luva de Correr com Anel para Tubo Soldavel PVC DE32 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	719	29.175.860/0001-48	3,08	3,08		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	769	07.965.552/0001-83	16,00	10,00	224,68	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	693	51.659.136/0001-49	2.500,00	39,99	299,90	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	098	05.117.514/0001-45	40,00	40,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
40 - Luva de Correr PVC JEI/PBA DN75 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva de Correr PVC JEI/PBA DN75 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,81	Valor Total: 888,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	803	55.249.515/0001-11	14,81	14,81		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	217	07.965.552/0001-83	35,00	22,00	48,55	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	077	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	11263,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
41 - Luva de Correr PVC/PBA DN50 x DE60 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva de Correr PVC/PBA DN50 x DE60 mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,84	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	660	55.249.515/0001-11	7,84	7,84		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	990	51.659.136/0001-49	2.500,00	10,99	40,18	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	412	07.965.552/0001-83	18,00	11,00	0,09	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	771	05.117.514/0001-45	35,00	35,00	218,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
42 - Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN15 mm x 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN15 mm x 1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 139,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	422	55.249.515/0001-11	0,95	0,93		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	584	07.965.552/0001-83	1,50	0,94	1,08	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	354	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	265857,45	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
43 - Luva PVC Mista Soldavel e Rosca Reduzida DN 20 mm x 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Luva PVC Mista Soldavel e Rosca Reduzida DN 20 mm x 1/2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 237,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	324	29.175.860/0001-48	1,09	0,79		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	770	55.249.515/0001-11	1,09	0,88	11,39	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	216	07.965.552/0001-83	1,60	0,95	7,95	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	214	05.117.514/0001-45	1,09	1,08	13,68	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	524	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	231381,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
44 - Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN20 mm x 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN20 mm x 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	010	07.965.552/0001-83	2,72	0,90		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	808	55.249.515/0001-11	2,72	0,94	4,44	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	096	51.659.136/0001-49	2.500,00	1,57	67,02	Sim
4 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	305	82.150.483/0001-75	3,40	1,70	8,28	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	377	10.942.831/0001-36	2,72	2,07	21,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
45 - Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN25 mm x 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN25 mm x 1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 169,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	271	55.249.515/0001-11	4,72	3,39		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	940	07.965.552/0001-83	4,72	3,40	0,30	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	873	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,69	37,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
46 - Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN32 mm x 1.1/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Mista Soldavel e Rosca DN32 mm x 1.1/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 299,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	623	55.249.515/0001-11	6,77	5,99		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	945	07.965.552/0001-83	12,00	6,00	0,17	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	516	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	41566,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:02
47 - Luva PVC Roscavel Branca DN25 mm x 1 Polegada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Luva PVC Roscavel Branca DN25 mm x 1 Polegada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 99,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	534	29.175.860/0001-48	4,16	1,99		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	413	07.965.552/0001-83	4,16	2,98	49,75	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	924	55.249.515/0001-11	4,16	3,89	30,54	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	964	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,15	6,68	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
48 - Luva PVC Roscavel Cor Branca DN15 mm x 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Luva PVC Roscavel Cor Branca DN15 mm x 1/2"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	040	07.965.552/0001-83	1,14	0,84		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	288	29.175.860/0001-48	1,14	0,85	1,19	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	236	55.249.515/0001-11	1,14	1,14	34,12	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	178	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	219198,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
49 - Luva PVC Roscavel Cor Branca DN 20 mm x 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Roscavel Cor Branca DN 20 mm x 3/4			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	717	55.249.515/0001-11	1,11	1,09		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	075	07.965.552/0001-83	2,00	1,10	0,92	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	058	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	227172,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
50 - Luva PVC Soldavel DN 20 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: AKATO Modelo: LUVA
Descrição: Luva PVC Soldavel DN 20 mm
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,38 Valor Total: 152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	561	05.117.514/0001-45	0,95	0,38		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	582	55.249.515/0001-11	0,98	0,52	36,84	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	718	29.175.860/0001-48	0,98	0,53	1,92	Sim
4 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	571	07.965.552/0001-83	0,98	0,55	3,77	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	172	51.659.136/0001-49	2.500,00	0,62	12,73	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	606	10.942.831/0001-36	0,98	0,63	1,61	Sim
7 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	563	82.150.483/0001-75	1,64	0,82	30,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
51 - Luva PVC Soldavel DN 25 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: Tigre Modelo: Tigre
Descrição: Luva PVC Soldavel DN 25 mm
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	644	29.175.860/0001-48	1,19	0,49		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	143	55.249.515/0001-11	1,19	0,54	10,20	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	092	05.117.514/0001-45	1,15	0,58	7,41	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	670	10.942.831/0001-36	1,19	0,66	13,79	Sim
5 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	847	82.150.483/0001-75	1,68	0,84	27,27	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	376	51.659.136/0001-49	2.500,00	2,59	208,33	Sim
7 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	155	07.965.552/0001-83	4,15	2,60	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
52 - Luva PVC Soldavel DN 40 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Soldavel DN 40 mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,76 Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	661	55.249.515/0001-11	4,31	1,76		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	672	29.175.860/0001-48	4,31	1,77	0,57	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	584	05.117.514/0001-45	4,00	2,56	44,63	Sim
4 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	151	07.965.552/0001-83	4,31	2,60	1,56	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	750	51.659.136/0001-49	2.500,00	4,30	65,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
53 - Luva PVC Soldavel DN 50 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Soldavel DN 50 mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 134,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	575	55.249.515/0001-11	9,53	2,24		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	809	29.175.860/0001-48	9,53	2,25	0,45	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	611	05.117.514/0001-45	9,00	2,47	9,78	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	656	10.942.831/0001-36	9,53	3,16	27,94	Sim
5 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	546	82.150.483/0001-75	8,90	4,65	47,15	Sim
6 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	249	07.965.552/0001-83	9,53	8,90	91,40	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	907	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	27989,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
54 - Luva PVC Soldavel DN 75 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva PVC Soldavel DN 75 mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 174,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	858	55.249.515/0001-11	20,98	6,98		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	099	29.175.860/0001-48	20,98	6,99	0,14	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	255	07.965.552/0001-83	20,98	16,00	128,90	Sim
4 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	618	82.150.483/0001-75	39,24	19,62	22,63	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	279	05.117.514/0001-45	20,95	20,95	6,78	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	665	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	11833,17	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03
55 - Luva Soldavel PVC DN 32 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva Soldavel PVC DN 32 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	238	55.249.515/0001-11	2,67	0,90		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	699	29.175.860/0001-48	2,67	0,914	1,56	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	724	05.117.514/0001-45	2,65	1,05	14,88	Sim
4 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	701	82.150.483/0001-75	4,36	2,18	107,62	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	607	10.942.831/0001-36	2,67	2,26	3,67	Sim
6 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	090	07.965.552/0001-83	4,00	2,80	23,89	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	575	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	89185,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03

56 - Manometro com Tubo Bourdon DN 100 para Medicao de Agua com Faixa de Medicao de 10 kg/cmÂ² (100 MCA). Protecao IP 67 Totalmente em Aco Inox AISI 304, Preenchido com Glicerina, Mostrador em Medidas MCA-K

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Woler	Modelo: Woler
Descrição: Manometro com Tubo Bourdon DN 100 para Medicao de Agua com Faixa de Medicao de 10 kg/cmÂ² (100 MCA). Protecao IP 67 Totalmente em Aco Inox AISI 304, Preenchido com Glicerina, Mostrador em Medidas MCA-KG/cmÂ² e/ou MCA-PSI, com Rosca de Interface da Conexao Reta com Medida de 1/2 Pol (ou com adaptador p/ reducao), com Visor em Vidro Plano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 267,99	Valor Total: 535,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	415	51.659.136/0001-49	2.500,00	267,99		Sim
2 WILLIAM GALDINO DA SILVA	321	58.077.235/0001-61	450,00	300,00	11,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME	309	19.031.878/0001-12	346,00	267,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03

57 - Manometro com Tubo Bourdon DN 100 para Medicao de Agua com Faixa de Medicao de 20 kg/cm² (200MCA). Protecao IP 67 Totalmente em Aco Inox AISI 304, Preenchido com Glicerina, Mostrador em Medidas MCA-KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Woler	Modelo: Woler
Descrição: Manometro com Tubo Bourdon DN 100 para Medicao de Agua com Faixa de Medicao de 20 kg/cm ² (200MCA). Protecao IP 67 Totalmente em Aco Inox AISI 304, Preenchido com Glicerina, Mostrador em Medidas MCA-KG/cm ² e/ou MCA-PSI, com Rosca de Interface da Conexao Reta com Medida de 1/2 Pol (ou com adaptador p/ reducao), com Visor em Vidro Plano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 269,99	Valor Total: 539,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	286	51.659.136/0001-49	2.500,00	269,99		Sim
2 WILLIAM GALDINO DA SILVA	264	58.077.235/0001-61	330,00	330,00	22,23	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	926	10.942.831/0001-36	458,03	457,53	38,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME	178	19.031.878/0001-12	458,00	265,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03

58 - Manometro com Tubo Bourdon DN entre 60 a 100 mm, Utilizado para Medicao de Pressao de Agua com Faixa de Medicao entre 5 ou 6 kg/cm², (50/60 MCA). Possui Protecao IP 67, Totalmente em Aco Inox AISI 304

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Woler	Modelo: Woler
Descrição: Manometro com Tubo Bourdon DN entre 60 a 100 mm, Utilizado para Medicao de Pressao de Agua com Faixa de Medicao entre 5 ou 6 kg/cm ² , (50/60 MCA). Possui Protecao IP 67, Totalmente em Aco Inox AISI 304, Preenchido com Glicerina. Mostrador em Medidas MCA-kg/cm ² e/ou MCA-PSI, com Rosca de Interface da Conexao Reta com Medida de 1/2 Pol (ou com adaptador p/ reducao), com Visor em Vidro Plano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 254,99	Valor Total: 509,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	286	51.659.136/0001-49	2.500,00	254,99		Sim
2 AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME	197	19.031.878/0001-12	337,00	255,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	863	10.942.831/0001-36	337,31	263,62	3,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:03

60 - Registro Esfera com Borboleta, PVC, Rosca Externa de 3/4 Polegada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Poliarg	Modelo: Poliarg
Descrição: Registro Esfera com Borboleta, PVC, Rosca Externa de 3/4 Polegada			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 1.624,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	403	82.150.483/0001-75	9,28	4,64		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	092	51.659.136/0001-49	2.500,00	8,99	93,75	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	888	07.965.552/0001-83	10,00	9,00	0,11	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	562	05.117.514/0001-45	22,00	22,00	144,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
61 - Registro PVC de DN50 mm Soldavel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: BESTFER	Modelo: REGISTRO
Descrição: Registro PVC de DN50 mm Soldavel			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 217,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	713	05.117.514/0001-45	28,00	14,50		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	283	55.249.515/0001-11	28,00	15,45	6,55	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	823	29.175.860/0001-48	28,00	15,46	0,06	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	858	51.659.136/0001-49	2.500,00	17,98	16,30	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	843	10.942.831/0001-36	28,00	27,33	52,00	Sim
6 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	342	07.965.552/0001-83	55,00	35,00	28,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
63 - TE PBA PVC DN75 mm com Aneis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: TE PBA PVC DN75 mm com Aneis			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,73	Valor Total: 130,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	415	29.175.860/0001-48	32,73	32,73		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	579	07.965.552/0001-83	62,00	40,00	22,21	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	964	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	6150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
64 - TE PP Derivacao para Tubo Polietileno de Diâmetro 20 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Donsen	Modelo: Donsen
Descrição: TE PP Derivacao para Tubo Polietileno de Diâmetro 20 mm			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	876	29.175.860/0001-48	9,64	5,50		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	901	07.965.552/0001-83	9,64	5,90	7,27	Sim
3 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	588	82.150.483/0001-75	13,66	6,83	15,76	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	886	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	36503,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
65 - TE PVC Misto Soldavel e Rosca de 20 mm x 1/2 Polegada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: TE PVC Misto Soldavel e Rosca de 20 mm x 1/2 Polegada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 99,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	744	29.175.860/0001-48	3,27	0,99		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	358	55.249.515/0001-11	3,27	1,49	50,51	Sim
3 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	621	82.150.483/0001-75	5,50	2,75	84,56	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	235	51.659.136/0001-49	2.500,00	3,06	11,27	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	687	05.117.514/0001-45	3,25	3,07	0,33	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	298	10.942.831/0001-36	3,27	3,19	3,91	Sim
7 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	609	07.965.552/0001-83	3,27	3,27	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
66 - TE PVC Misto Soldavel e Rosca de 25 mm x 1/2 Polegada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENT-SC

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: TE PVC Misto Soldavel e Rosca de 25 mm x 1/2 Polegada
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,59 Valor Total: 259,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	100	55.249.515/0001-11	3,57	2,59		Sim
2 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	867	07.965.552/0001-83	3,57	2,60	0,39	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	102	29.175.860/0001-48	3,57	2,64	1,54	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	977	51.659.136/0001-49	2.500,00	3,40	28,79	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	317	10.942.831/0001-36	3,57	3,41	0,29	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	577	05.117.514/0001-45	14,00	14,00	310,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
67 - TE PVC Reducao Soldavel Rosca 25 x 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: TE PVC Reducao Soldavel Rosca 25 x 3/4
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,92 Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	180	55.249.515/0001-11	2,26	1,92		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	151	05.117.514/0001-45	2,25	1,93	0,52	Sim
3 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	912	07.965.552/0001-83	4,00	2,24	16,06	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	238	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	111507,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
68 - TE PVC Soldavel de 25 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE PVC Soldavel de 25 mm
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 112,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	272	07.965.552/0001-83	1,38	0,75		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	294	55.249.515/0001-11	1,38	0,76	1,33	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	767	05.117.514/0001-45	1,35	0,84	10,53	Sim
4 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	146	29.175.860/0001-48	1,38	0,94	11,90	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	900	51.659.136/0001-49	2.500,00	1,05	11,70	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	035	10.942.831/0001-36	1,38	1,06	0,95	Sim
7 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	439	82.150.483/0001-75	2,44	1,22	15,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
69 - TE Soldavel de 20 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE Soldavel de 20 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	795	07.965.552/0001-83	1,00	0,65		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	248	05.117.514/0001-45	1,00	0,69	6,15	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	465	55.249.515/0001-11	1,00	0,72	4,35	Sim
4 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	562	29.175.860/0001-48	1,00	0,74	2,78	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	923	51.659.136/0001-49	2.500,00	0,85	14,86	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	508	10.942.831/0001-36	1,00	0,86	1,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
70 - Torneira Plastica, Cor Preta, para Jardim, de Diâmetro Nominal 1/2 Polegada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: Socel	Modelo: Socel
Descrição: Torneira Plastica, Cor Preta, para Jardim, de Diâmetro Nominal 1/2 Polegada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	737	51.659.136/0001-49	2.500,00	2,29		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	003	29.175.860/0001-48	3,96	2,30	0,44	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	183	05.117.514/0001-45	3,95	2,42	5,22	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	927	10.942.831/0001-36	3,96	2,50	3,31	Sim
5 C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS	964	07.965.552/0001-83	3,96	3,05	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
NOVA TRENTO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04
74 - Tubo PVC Branco de Esgoto DN 75mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Tubo PVC Branco de Esgoto DN 75mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,52	Valor Total: 452,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	126	29.175.860/0001-48	56,52	56,52		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	121	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	4323,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/08/2025 07:29:04

79 - Valvula Redutora de Pressao de Acao Direta, DN 50mm (2"), PN 25, Corpo e Tampa em Ferro Galvanizado ou Latao ou Material de Qualidade Superior, Pistao Interno e Dupla Câçmara de Compensacao, Mola em Ac

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: GENEBRE	Modelo: GENEBRE
Descrição: Valvula Redutora de Pressao de Acao Direta, DN 50mm (2"), PN 25, Corpo e Tampa em Ferro Galvanizado ou Latao ou Material de Qualidade Superior, Pistao Interno e Dupla Câçmara de Compensacao, Mola em Aco Inox, Vedacoes Borracha Especial Atoxica, Extremidades com Roscas Externas BSP, Pressao Maxima de Entrada 250 MCA, Variacao da Pressao de Saida de 60 a 5 MCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WILLIAM GALDINO DA SILVA	403	58.077.235/0001-61	1.020,00	1.000,00		Sim
2 LUPY BRASIL VALVULAS E	705	26.133.037/0001-81	1.030,00	1.030,00	3,00	Não
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	501	29.175.860/0001-48	1.030,10	1.030,10	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLEITON ZEMKE